

اتمر: همکاری های منطقوی در مبارزه با تروریسم افزایش یافته است



حنیف اتمر مشاور امنیت ملی می گوید که کشورهای منطقه، این را درک کرده اند که تروریسم علاوه بر افغانستان، تهدید بزرگی برای منطقه و سایر کشورها نیز هست و تلاش همکاری ها در این مورد را آغاز کرده اند.

ایجاد روابط استراتژیک با مقامات محلی میان ایران افغانستان، مبارزه مشترک با تروریسم، مواد مخدر و گفنگو در مورد مشکل مهاجرین افغان در ایران میباشد. مشاور امنیت ملی گفت که کشورهای منطقه حالا این را درک کرده که تروریسم، تنها مشکل افغانستان نیست، بلکه برای منطقه و سایر کشورها نیز خطر بزرگ است.

افغانی، تحریک اسلامی ازبکستان و داعش، فقط برای افغانستان نه، بلکه ثبات و امنیت تمامی منطقه را با چالش مواجه خواهد کرد. حنیف اتمر افزود که کشورهای منطقه حالا به علت این بیم و تهدیدات، در مبارزه مشترک علیه تروریسم نه تنها به همکاری های خود افزایش داده اند، بلکه در این مورد خود نیز تلاشها را آغاز کرده اند. مشاور امنیت ملی در پاسخ به پرسش آژانس خبری پژواک در... ادامه/ص ۵

اعتراض شدید نمایندگان مجلس از سران حکومت وحدت ملی

برخی اعضای ولسی جرگه، رئیس جمهور را به دلیل تاخیر در معرفی نامزد وزرا، متهم به خیانت ملی نموده و در این مورد امضا نیز نمودند. مقامات حکومت وحدت ملی (محمد اشرف غنی رئیس جمهور و داکتر عبدالله عبدالله رئیس اجرائیه)، به تاریخ ۷ میزان مراسم تحلیف را به جا آوردند. پس از آن محمد اشرف غنی رئیس جمهور وزرا، والیان و رؤسای ادارات مستقل را سرپرست اعلان نمود و خاطرنشان کرد که تا ۴۵ روز، نامزد وزرا را به ولسی جرگه برای گرفتن رای معرفی می کند. اعضای ولسی جرگه، بخاطر عدم معرفی کابینه برای حکومت، یک هفته ضرب الاجل تعیین نموده و بار دوم برای معرفی کابینه، با رئیس جمهور و رئیس اجرائیه دیدار کردند. عبدالرووف ابراهیمی رئیس ولسی جرگه در جلسه دیروز گفت که در دیدار با رئیس جمهور، وی وعده داده که در مدت یک هفته، کابینه را معرفی می کند. وی اضافه کرد: «دیروز یک هفته تکمیل شد: اما نامزد وزرا معرفی نشد: حال هرچه که اعضای جرگه تصمیم می گیرند.» رمضان بشردوست نماینده مردم کابل در ولسی جرگه گفت: «وحدت ملی نه، بلکه حکومت وحشت ملی است... ادامه/ص ۵»

امنیت ملی یک سازمان دهنده شبکه حقانی را در کابل بازداشت کرد

اداره امنیت ملی افغانستان می گوید سازمان دهنده حملات انتحاری وابسته به شبکه حقانی را در کابل بازداشت کرده است. در خبرنامه امنیت ملی افغانستان آمده این فرد که در ولسوالی بگرامی کابل اقامت داشت، با یک بمبگذار انتحاری «در عملیات ویژه» نیروهای امنیت ملی بازداشت شده است.



امنیت ملی می گوید بازداشت شده ها اعتراف کرده اند که عملیات انتحاری را در مدارس دینی مربوط به شبکه حقانی در وزیرستان شمالی کشور پاکستان فرا گرفته اند. آنها زیر نظر پسر جلال الدین حقانی، رهبر شبکه حقانی آموزش دیده اند. این افراد در محلی در شمال غرب کابل بازداشت شده اند. امنیت ملی می گوید که با بازداشت این افراد از «یک حمله خونین» جلوگیری کرده است. شبکه حقانی که مسئول تعداد زیادی از حملات انتحاری و رویدادهای خونین انفجاری در کابل و دیگر شهرهای افغانستان شناخته می شود، در این مورد تا کنون حرفی زده است... ادامه/ص ۵

شجاعت نیروهای امنیتی و هدف قراردادن مخفیگاه های هراس افکن در ولسوالی سنگین

نیروهای امنیتی در یک عملیات ویژه در ولسوالی سنگین ولایت هلمند مخفیگاه های هراس افکن را به آتش کشیدند و آنان را از این بخش ها برون راندند. سربازان ارتش در هلمند می گویند که هراس افکنان در جنوب کشور، بگونه ی بی پیشینه و با شیوه های تازه از مخفیگاه های پنهان تا جاده ها و نزدیک پاسگاه های نظامیان کشور با کندن زمین خود را به این جاده ها و پاسگاه ها می رسانند و هدف هایشان را آماج قرار می دهند. امر عملیاتی کندک ششم ارتش در ولسوالی سنگین می گوید که نیروهای ارتش امید مردم را از خود به پاس تبدیل نمی سازند و هراس افکنان را به کام مرگ می فرستند. نیروهای ارتش آماده می شوند تا این بار مخفیگاه های هراس افکنان را آماج قرار دهند و جایی برونند که تا هنوز نه سربازان خارجی و نه هم نیروهای امنیتی افغان به آنجا پای گذاشته اند. حامد سیفی امر عملیاتی کندک ششم ارتش اظهار داشت: «مرگ را می شناسیم، اما شکست را نه: به نام ترس از دشمن و یا فرار از سنگر در فرهنگ ما نیست... ادامه/ص ۵»

حکومت مانع نشر برنامه های مبتدل رسانه یی گردد

قومی را به نشر میسرانند. عبدالصیر حقانی رئیس شورای علمای کابل، در این گردهمایی گفت که وظیفه رسانه ها یک وظیفه مقدس است: اما متأسفانه که شماری از رسانه ها از این وظیفه مقدس، سوء استفاده میکنند. وی افزود که تعدادی از رسانه ها، با برنامه های مبتدل شان، جوانان را به سوی قانون شکنی... ادامه/ص ۵

شش تن به شمول رئیس شرکت سرک سازی در بغلان کشته شد



شش کارمند یک شرکت سرک سازی خصوصی به شمول رئیس آن در حمله افراد مسلح در ولایت بغلان کشته شده اند. این رویداد ساعت ۷:۳۰ صبح دیروز در ساحة چهارشنبه تپه ولسوالی بغلان مرکزی در شاهراه بلخمری - کندز رخ داد. مل یاسوال امین الله امرخیل قوماندان امنیه ولایت بغلان

د غزنی د معتادینو روغتون ۵۰ بستریز شو

د غزنی د عامی روغتیا چارواکي وايي چې په دغه ولایت کې د روږدو کسانو لپاره ۲۰ بستريز روغتون ۵۰ بستريز ته لوړ شو. د غزنی د عامی روغتیا ریسه ضیا گل اسفنده یې وایي چې د روغتون د بسترونو په ډېرېدو سره به په دغه ولایت کې د روږدو کسانو د درملنې په برخه کې شته ستونزې یوڅه هوارې شي. مېرمن اسفنده یې وایي چې په غزنی کې د روږدو کسانو شمېر ډېر دی خو د درملنې لپاره یې امکانات کم وو. نوموړې زیاته کړه: «مخکې شل بستره وو چې مور نه شواي کولای زیات ناروغان ټداوي کړو، خواوس چې ۵۰ بستره شول ستونزې به مو هم کمې شي... ادامه/ص ۵»

د غزني د ولايتي شورا دفتر وټرل شو

د غزني ولايتي شورا غړو خپل دفتر په دې اعتراض وټاره، چې تر اوسه يې مشرانو جرگې ته د معرفي کړي غړي برخليک نه دی معلوم. د غزني د ولايتي شورا رئيس خالقداد اکبري د مرغومي په ۱۷ مه، پژواک خبري اژانس ته وويل، ټرډي دوه مياشتي کپړي چې ولايتي شورا فعاليت پيل کړی او د وکيلانو ترمنځ تر رڼو ټاکنو وروسته يې مشرانو جرگې ته د محمد رحيم په نامه يو غړی معرفي کړی دی. خو هغه وايي، په غزني کې د ټاکنو خپلواک کميسيون وايي، د یاد وکیل په اسنادو کې ستونزې شته او هغه نه شي کولی مشرانو جرگې ته لار شي... ادامه/ص ۵

چین له طالبانو سره د خبرو په اړه افغان حکومت په جریان کې کړی

راپورونه وايي چې چین د افغانستان د سولې په پروسه کې منځگړیتوب پیل کړی او له دې پروسې یې افغان حکومت هم په جریان کې کړی دی. تر دې مخکې تېره اوونۍ راپورونه خپاره شوي وو چې د طالبانو د قطر دفتر یوه پلاوي چین ته سفر کړی او د افغانستان د سولې پروسې په تړاو یې له جنایي چارواکو سره خبرې کړې دي. که څه هم تر اوسه وسله والو طالبانو په رسمي توګه د دغه سفر په اړه څه نه دي ويلي، خو طالبانو ته نږدې سرچینې نه یواځې دغه سفر تایید کړی، بلکې ويلي یې دي چې د طالبانو پلاوي دوه ځلې چین ته سفرونه... ادامه/ص ۵

درې پولیس او درې طالبان ووژل شول

په غزني، اروزگان او پروان ولایتونو کې په بېلابېلو پېښو کې درې پولیس او درې طالبان وژل شوي او ۱۱ نور کسان ټپيان دي. د غزني د سرپرست والي ویاند شفیق ننگ وایي، نن له غرمې وروسته د غزني د کبلان ولسوالۍ د اغوجان په سیمه کې د پاڅون کوونکو پر قوماندان ملا رحیم الله چاودنه شوې، چې نوموړی له خپلو دوو ملګرو سره ټپي شوی دی. ده پژواک خبري اژانس ته وویل، ټپیان د غزني ولایتي روغتون ته وړل شوي او روغتیايي حالت یې ښه ښودل شوی دی... ادامه/ص ۵

د غور امنیه قوماندان له دندې گوښه شو

د غور امنیه قوماندان د خلکو له لاریون وروسته له دندې گوښه شو. د غور سرپرست ویاند عبدالحي خطیبي پژواک خبري اژانس ته وویل چې د غور امنیه قوماندان مل پاسول احمدفهمی فایم د ولسمشر اشرف غني د فرمان او کورنیو چارو وزارت د لارښوونې له مخې له دندې گوښه شوی دی. خطیبي د نوموړي د گوښه کولو په اړه څه ونه ویل. دا په داسې حال کې ده چې ټبره میاشت په غور کې په سلګونو کسانو لاریون وکړ او ویل یې چې د خالي ادارې تر منځ اختلافونه او جنجالونه د خلکو د... ادامه/ص ۵

Advertisement for Huawei Ascend Mate7 featuring a smartphone and a cup of coffee. Text includes 'MAKE IT POSSIBLE | 4G LTE', 'HUAWEI Ascend Mate7', '1 YEAR WARRANTY', and contact information for Khalid Lemar.